



Daleszyce, 16.11.2011 roku

Numer sprawy: **ZP.271.17.2011**

**Uczestnicy postępowania
(wszyscy)**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr **ZP.271.17.2011** pn.: „**Organizacja szkoleń w ramach projektu pn. Profesjonalny urząd gwarancją rozwoju regionu, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na podstawie umowy nr UDA-POKL.05.02.01-00-065/11-00**”
ogłoszonego w BZP Nr: 377438 - 2011; data zamieszczenia: 14.11.2011.

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do zamawiającego dotyczące ww. przetargu Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach wyjaśnia:

Pytanie nr 3 – „Proszę o wyjaśnienie informacji zawartych w punkcie III.2. SIWZ Wykaz szkoleń. Co Zamawiający rozumie określając Szkolenia: Zarządzanie ryzykiem finansowym po 2 szkolenia dwudniowe dla 4 osób z 2 różnymi prowadzącymi. Czy należy rozumieć to jako przeprowadzenie po 2 szkolenia dwudniowe z każdego wymienionego szkolenia od 1 do 4 tj. łącznie 16 dni szkoleniowych? Czy jedno szkolenie ma być przeprowadzone przez dwóch prowadzących?”

Odpowiedź: Zapis ten należy rozumieć następująco: Wykonawca zorganizuje 4 dwudniowe szkolenia. W każdym szkoleniu weźmie udział 2 pracowników UMiG w Daleszycach. W związku z tym, że w szkoleniach o tej tematyce weźmie udział 4 różnych pracowników, każdy z nich weźmie udział w szkoleniu 2 razy. Każde szkolenie dla każdego pracownika powinno być przeprowadzone przez innego prowadzącego. Tym samym 2 prowadzących może przeprowadzić szkolenia dla wszystkich 4 pracowników. Dwudniowe szkolenie może być prowadzone przez 1 prowadzącego.

Pytanie nr 4 – „Proszę o wyjaśnienie informacji zawartych w punkcie III.2. SIWZ Wykaz szkoleń. Co Zamawiający rozumie określając Szkolenia: Procedury zamówień publicznych po 4 szkolenia dwudniowe (wykład/warsztat) dla 2 osób z różnymi prowadzącymi. Czy należy rozumieć to jako przeprowadzenie po 4 szkolenia dwudniowe z każdego wymienionego szkolenia od 1 do 4 tj. łącznie 32 dni szkoleniowe?”

Odpowiedź: Zapis ten należy rozumieć następująco: Wykonawca zorganizuje 4 dwudniowe szkolenia. W każdym szkoleniu weźmie udział 2 pracowników UMiG w Daleszycach. W związku z tym, że w szkoleniach o tej tematyce weźmie udział 2 różnych pracowników, każdy z nich weźmie udział w szkoleniu 4 razy. Każde szkolenie dla każdego pracownika powinno być przeprowadzone przez innego prowadzącego. Tym samym 4 prowadzących może przeprowadzić szkolenia dla wszystkich (dwóch) pracowników.

Pytanie nr 5 – „Co Zamawiający rozumie jako materiały szkoleniowe w wersji papierowej i elektronicznej?”

Odpowiedź: W wersji papierowej – wydrukowane i trwale ze sobą spięte. W wersji elektronicznej – zapisane na płycie CD.

Pytanie nr 6 – „Proszę o uszczegółowienie zapisu przerwy kawowe – co Wykonawca powinien zapewnić w ramach przerw kawowych?”

Odpowiedź: W ramach przerw kawowych Wykonawca powinien zapewnić kawę, herbatę oraz ciastka, z których uczestnicy szkolenia będą mogli bezpłatnie skorzystać.

Pytanie 7 – „Czy Wykonawca zobowiązany jest ubezpieczyć uczestników szkolenia?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8 – „Kto ponosi koszty dojazdu uczestników na miejsce szkolenia?”

Odpowiedź: Koszty dojazdu uczestników na miejsce szkolenia są finansowane w ramach Projektu, tym samym są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pytanie 9 – „W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: ”Organizacja szkoleń w ramach projektu pn. Profesjonalny Urząd gwarancją rozwoju regionu, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na podstawie umowy nr UDA-POKL.05.02.01-00-065/11-00” zwracam się z prośbą o przesłanie edytowalnych wersji załączników do SIWZ”.

Pytanie 10 – „Uprzejmie proszę o udostępnienie, jeśli to możliwe, załączników do SIWZ „Organizacja szkoleń w ramach projektu pn. Profesjonalny urząd gwarancją rozwoju regionu, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na podstawie umowy nr UDAPOKL.05.02.01-00-065/11-00” w wersji elektronicznej do edycji”.

Odpowiedź na pytania 9 i 10: Załączniki nr 1, 4 i 5 zostały zamieszczone na stronie www.daleszyce.pl.

Pytanie 11 – „Mam pytanie dotyczące trenerów. Proszcie Państwo minimum o 2 trenerów , którzy przeprowadzili szkolenia co najmniej 5 różnych tematów z zakresu będącego przedmiotem zamówienia. Czy mamy wykazać do każdego szkolenia po 2 trenerów czy łącznie do wszystkich szkoleń?”

Odpowiedź: Należy wskazać 2 trenerów do każdego szkolenia. Wśród wszystkich wskazanych trenerów musi znaleźć się dwóch, którzy spełnią warunek określony w punkcie V.1.3).

Pytanie 12 – „Czy wymagają Państwo, aby każdy trener specjalizował się w pięciu różnych tematach spośród 18 wskazanych w SIWZ? Czy może oczekują Państwo, aby każdy trener posiadał doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 5 szkoleń w dziedzinie, w której się specjalizuje?”

Odpowiedź: Wymagamy, aby 2 spośród wskazanych trenerów miało przeprowadzone szkolenia, z co najmniej 5 różnych tematów spośród 18 rodzajów szkoleń wskazanych w SIWZ.

Pytanie 13 – „W odniesieniu do państwa ogłoszenia dotyczącego przetargu nieograniczonego na organizację szkoleń w ramach projektu pn. Profesjonalny urząd gwarancją rozwoju regionu. Znak sprawy: ZP.271.17.2011. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie o rozumieją Państwo, przez sformułowanie „wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj. minimum dwoma trenerami, posiadającymi wykształcenie wyższe, z których każdy przeprowadził szkolenia, z **co najmniej 5 różnych tematów** z zakresu będącego przedmiotem zamówienia...” (W. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków. Punkt 1 podpunkt 3).

Czy mam rozumieć, iż jeden trener musi posiadać doświadczenie w prowadzeniu 5 tematów, czy obaj trenerzy w sumie mają mieć doświadczenie w 5 tematach”.

Odpowiedź: Wymagamy, aby 2 spośród wskazanych trenerów miało przeprowadzone szkolenia z co najmniej 5 różnych tematów spośród 18 rodzajów szkoleń wskazanych w SIWZ.

Z poważaniem
Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce
Wojciech Furmanek

BURMISTRZ

Wojciech Furmanek